
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA SELEÇÃO DE PESSOAL  

 

ALOISIO RISSI , Prefeito Municipal de BOA VISTA DO SUL , Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos inte-

ressados, as notas para fins de contratação em caráter temporário, por excepcional interes-

se público, conforme Edital de Seleção de Pessoal n.º 006/2013. 

 

Nº INSC.                      CARGO  CANDIDATA PONTUAÇÃO 

TOTAL 

001 ATENDENTE DANILA DOS SANTOS  5,00 

 

003 

 

PROFESSORA DE SÉRIES  

INICIAIS 

CARMELINA SALETE DE LIMA DA SILVA  

IVONE MOLLMAN MÂNICA 

FERNANDA AIRES 

9,00 

8,00 

3,00 

 

 

004 

     

 

      SECRETÁRIA DE ESCOLA 

FABIANA BAGATINI DELAZZERI 
TÂNIA MARA BAGATINI MATTUELLA 
JAQUELINE LOSS 
FRANCIELE CHERUTTI 

 

8,00 

5,00 

4,00 

3,00 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL,  AOS 

VINTE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013. 

 

ALOISIO RISSI 

PREFEITO MUNICIPAL 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

Luiz Carlos de Oliveira 

Secretário de Administração e Planejamento 


