

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA SELEÇÃO DE PESSOAL

ALOISIO RISSI, Prefeito Municipal de **BOA VISTA DO SUL**, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, as notas para fins de contratação em caráter temporário, por excepcional interesse público, conforme Edital de Seleção de Pessoal n.º 006/2013.

Nº INSC.	CARGO	CANDIDATA	PONTUAÇÃO
			TOTAL
001	ATENDENTE	DANILA DOS SANTOS	5,00
		CARMELINA SALETE DE LIMA DA SILVA	9,00
003	PROFESSORA DE SÉRIES	IVONE MOLLMAN MÂNICA	8,00
	INICIAIS	FERNANDA AIRES	3,00
004		FABIANA BAGATINI DELAZZERI	8,00
		TÂNIA MARA BAGATINI MATTUELLA JAQUELINE LOSS FRANCIELE CHERUTTI	5,00
	SECRETÁRIA DE ESCOLA		4,00
			3,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013.

ALOISIO RISSI
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Luiz Carlos de Oliveira Secretário de Administração e Planejamento